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Pariisi 

 

MATKAN OPASTUS: FT Liisa Väisänen (opiskellut Sorbonnessa) 

HOTELLI: Ibis Paris Montmartre *** (yhden hengen huoneissa) 5 Rue Caulaincourt, 75018 Paris, Metro: 

Place de Clichy (lines 2, 13), Blanche (line 2), moderni kolmen tähden hotelli on uusittu pari vuotta sitten. 

Hotelli sijaitsee Place de Clichyn aukion tuntumassa (vieressä on Mercure Paris Montmartre -hotelli) lyhyen 

matkaan päässä mm. Moulin Rouge kabareesta ja kolme minuuttia metroasemalta, jolta pääsee suoraan 

Champs Elysees ĺle, Riemukaarelle ja myös Saint Lazaren rautatieasemalle, jolta vain muutama minuutti 

suurille tavarataloille tai Opera Garnier -teatterille. Hotellissa on tilavat yleiset aamiaistilat. Hotellihuoneet 

ovat uusimman Ibis-standardin mukaisesti varustetut ilmastointeineen. 

 

YLEISTÄ PARIISISTA  

Varsinaisessa Pariisissa asuu 2.2. miljoonaa ihmistä, mutta Pariisin alueella on yhteensä noin 12 miljoonaa 

asukasta. Pariisin väestöntiheys on Euroopan suurin (noin 25 000 asukasta neliökilometrille). Pariisi kasvoi 

kelttiläisen kalastajakylän ympärille Ile de la Citen -saarelle. 

Kaupungin nimi tulee kelttiläisestä  

heimosta ”pariseista”. Roomalaiset valloittivat alueen yli 2000 vuotta sitten. Pariisi kehittyi pienistä Seinen 

saarista ensin vasemmalle rannalle ja myöhemmin en oikealle rannalle. Yksi suurimpia kaupunkiuudistuksia 

tehtiin Napoleon III aikana, 1850-luvulla, silloin tehtiin niin sanotut Boulevardien alueet oikealle rannalle 

hävittäen keskiaikaista asumusta.  

Presidentit Pompidou ja Mitterand olivat myös suuria kaupunkiuudistajia. Pompidoun aikainen merkkiteos 

on Pompidou keskus, jossa esiteltiin suuria jälkiteollisia arkkitehtuurin uutuuksia. Mitterandin aikana 

pilvenpiirtäjät tulivat lopullisesti Pariisiin ja hänen aikanaan tehtiin suuri ja kohua herättänyt Louvren ja sen 

lähialueiden uudistus. 

Seine virtaa kaupungin läpi idästä länteen jakaen keskustan ”oikeaan” ja ”vasempaan”. Oikealla rannalla 

(Rive Droite) on liike-elämä, Vasemmalla rannalla (Rive Gauche) on kulttuuri ja yliopistokeskustoineen (Latin 

Quarter). 

Pariisiin alueella vierailee vuosittain noin 50 miljoonaa matkailijaa. 

 



TORSTAI 4.10 

LÄHTÖLENTO: aamulento kello 09.25 Finnair AY1573 Helsinki-Pariisi, kokoontuminen lähtöportilla 

(laskeutuminen Pariisiin Charles de Gaulle -lentokentälle kello 11.30 paikallista aikaa) 

Matkatavarahallin jälkeen olevassa aulassa Liisa Väisänen odottaa ryhmää kädessään kyltti EKK. 

Bussikuljetus keskustaan: Pariisin kehätiet ovat usein ruuhkaisia, joten matka keskustaan saattaa kestää 

jopa hieman yli tunnin. 

Matka aikana Liisa Väisänen kertoo jo Pariisin kaupunki uudistuksista, suunnitelmista Olympialaisia varten 

sekä uusista laeista, joilla pyritään tukemaan polkupyöräily Pariisin alueella. Ajamme hotellille. 

Hotellilla jätetään matkatavarat säilytykseen (huoneiden luovutus käyttöömme myöhemmin) ja lähdemme 

tutustumiskierrokselle jalkaisin sekä metrolla. Jokainen saa kahden vuorokauden metrolipun (käytössä 

lauantai-iltaan). 

Pariisin kaksi kukkulaa tulevat hyvin tutuiksi: Hotellimme on lähellä Marttyyrien kukkulaa eli Monmartrea ja 

Montparnassea, joka on saanut nimen Kreikan Parnasso vuoren mukaan.  

Lähdemme hotellilta jalkaisin suurten Bulevardien alueille nähdäksemme kaupungin muutoksen 1850-

luvulla. Jatkamme kohden 1970-luvun hallien uudistusta. Matkanvarrella näemme Pariisin erikoisuuden 

vanhat, kunnostetut kauppakäytävät. Lounastauko sopivassa kohden kävelyretkeä. 

Vieraillaan Suomen suurlähetystössä Place Finlande kello 15.00 – 16.00. 

He esittelevät meille hieman Pariisin historiaa ja tulevaisuuden näkymiä. 

17.00 MAJOITTUMINEN HOTELLIIN 

19.00 ILTAKÄVELYLLE PARIISIN KESKUSTAAN JA ILLALLISET ITSENÄISESTI RYHMITTÄIN 

 

PERJANTAI: 9.30 LÄHTÖ METROLLE HOTELLIN AULASTA 

Huom! aamiaisaikamme alkoi 8.30 ja päättyy 9.00.  

Noin 10.00 olemme Montparnassella. 

Sen alueen kaupunkiuudistus 1960-luvulta oli jo hyvin kiistelty. Nyt sitä uudistetaan Olympialaisiin 2024. 

Montparnassella käydään läpi alueen kaupunkiuudistusta vuosikymmenien ajalta. 

Tämän alueen kaupunkiuudistus 1960-luvulta oli jo hyvin kiistelty. Nyt sitä uudistetaan Olympialaisiin 2024. 

Tutustuminen Montparnassen asemaan. Noustaan Montparnassen torniin, josta näkee yli kattojen laajasti 

Pariisia. 

12.30-13.30 Lounastauko omakustanteisesti 

Tämän jälkeen siirrymme 7 ja 13 kaupunginosien alueella, jossa näemme kaupunkisuunnitelmien erilaisia 

kehitysvaiheita. 

14.00-16.00 

Näemme muun muassa seuraavat kohteet: 



- Presidentti Francoisin Mitterandin aloitteesta syntynyt Kansalliskirjasto 

- Simone de Beauvoir -jalankulkusilta (Feichtinger Architects) 

- Quartier Massena -asuinalue 

- M6B2 -Biodiversity Tower 

- The Cite de la Mode et du Design 

- Pavillon de l’Arsenal -näyttelyhalli 

- Institut du Monde Arabe 

Jatkamme matkaamme Viidenteen kaupunginosaan. 

16.30-18.00 

Siellä näemme muun muassa Jean Nouvelin suunnitteleman Quai Branlyn rakennuksen, joka lanseerasi 

muodiksi vertikaaliset puutarhat ja tutustumme  

SEINE PUHTAAKSI -HANKKEESEEN 

Tulevaisuudessa toteutetaan idea ”Pariisin rannasta” eli Seine jalostetaan niin puhtaaksi, että 

siinä pystyy uimaan. Nyt rakennetaan Seinelle kesäksi jo hiekkarannat. 

 

18.00 PALUU YHDESSÄ HOTELLILLE 

19.30 ILTAKÄVELYLLE PARIISIN SYKKEESEEN 

20.30 ILLALLINEN KUKIN VAPAASTI PARIISIN ILLASSA 

 

LAUANTAI: Huoneiden luovutus kello 10.00 mennessä (matkatavarat hotellin säilytykseen) ja 

jalkautuminen ryhmiin (ennen matkaa selvitetään kiinnostuksesi, mihin ryhmään haluat liittyä). 

Huom! aamiaisaikamme alkaa 8.30 ja päättyy 9.00.  

RYHMIEN JA KIINNOSTUSTEN MUKAAN VALITAAN VETÄJÄT JA AIKATAULU. NIISTÄ SOVITAAN RYHMÄN 

SAAPUESSA PARIISIIN. 

10.00 RYHMÄYTYMISET ERI RYHMIIN OMAN KIINNOSTUKSEN MUKAAN 

A-ryhmä (arkkitehtuuri ja loput keskustauudistukset), vetäjä N.N. 

K-ryhmä (keskustan kauppakeskukset ja hienoimmat muotiliikkeet), vetäjä N.N. 

T-ryhmä (Torit, kirpputorit, kauppahallit, kävelykadut, kaupunkikulttuuri), vetäjä N.N. 

X-ryhmä (?) vetäjä X 

 

PALUU Paluukuljetus lentokentälle lähtee hotellin aulasta viimeistään kello 16.00. 

Iltalento Pariisista Helsinkiin paikallista aikaa kello 19.00 Finnair AY 1578. 



Laskeudumme Helsinkiin kello 22.55. 

(Oikeudet mahdollisiin muutoksiin pidätetään) 

TUTUSTUMISKOHDE-EHDOKKAITA: 

Clichy Batignolles ́n projektitila: Martin Luther King-puisto, Flower Tower  
La Defense  
La Canopee  
Les Halles  
Beaugrenelle-kauppakeskus  
St Quentin-en-Yvelines  
Garden-ouest työpaikka-alue  
Place de la Republique  
Place de la Bastille  
Place de la Nation  
Place de la Madeleine  
Orlyn työpaikka-alue 


